













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové zástěny bez vaničky
     » Sprchové dveře do niky
     » BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé
    
  « Do kategorie







Sleva 20 %




  
Výprodej

  [image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]






  
		[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]
	[image: BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé]



	





  





WellMall BETA 110 Grape Sprchové dveře do niky dvoukřídlé




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
        

            Čistý a luxusní dojem dvoukřídlých sprchových dveří BETA vám stoprocentně zpříjemní každodenní hygienu, ať už dáváte přednost rannímu či večernímu sprchování.


Jemné linie, snadné otevírání a unikátní technické vlastnosti z těchto dveří dělají originální, avšak decentní kousek, který dokáže zkrášlit každou koupelnu. Nesejde na tom, zda jste milovníci retra nebo se přikláníte spíše k moderním prvkům.


[image: beta-dvere]


Dveře BETA si u nás můžete objednat v devíti různých velikostech, a to od těch nejmenších o šířce 60 centimetrů, až po ty největší, které vyplní niku s šířkou 126 centimetrů.


Šířkový rozdíl mezi jednotlivými variantami se pohybuje v rozmezí 6 až 10 centimetrů s tím, že každá z nich umožňuje dodatečné nastavení v rámci dvou centimetrů.


U montážního otvoru pro dveře BETA se počítá se zhruba centimetrovou tolerancí oproti rozměrům dveří. Model s šířkou 110 cm je možné nainstalovat do niky s šířkou od 109 do 111 centimetrů.


Výška je u všech verzí stejná - konkrétně činí 185 centimetrů. Tento rozměr perfektně zabrání tomu, aby voda z koutu unikala, což platí i v případě, že sprchu bude využívat nějaký dlouhán. Instalaci do niky nezabrání ani vyzděný sokl.


[image: beta-dvere]


Komfort v každém věku


Jelikož jsou dveře BETA ve všech variantách dvoukřídlé, nemusíte řešit, jestli se budou otevírat vpravo nebo vlevo. Otevírají se směrem dovnitř i ven a díky jejich rozdělení na dvě samostatné části nemají takové nároky na okolní prostor jako dveře jednokřídlé.


U všech dveří je průchod při otevření obou křídel zhruba o 10 centimetrů menší než jejich původní rozměr. Na okrajích jsou totiž pouze tenké chromované profily místo klasických bočních profilů, které by vás zbytečně okrádaly o prostor určený ke vstupu.


Díky tomu nebudou mít se sprchováním problém ani lidé v pokročilejším věku. Ti jistě ocení také možnost bezbariérového vstupu. Pokud kromě dveří do niky zabudujete odtokový žlab nebo nízkou vaničku, vstupování do sprchy pro vás nebude znamenat prakticky žádnou námahu.


[image: beta-dvere]


Již zmíněné oboustranné otevírání senioři ocení mimo jiné i v případě, že při sprchování potřebují asistenci druhé osoby. Díky němu je totiž přístup do sprchové niky mnohem snadnější.


Bezpečnost nade vše


Naprostým základem dveří BETA je vysoce kvalitní bezpečnostní sklo o tloušťce 5 milimetrů, které tvoří naprostou většinu jejich konstrukce. Je dostupné ve dvou variantách, a to čiré nebo strukturované, které nese označení Grape. Obě možnost jsou dostupné pro všechny rozměry.


[image: beta-dvere]


Kromě toho dveře disponují leštěným hliníkovým profilem, který nepůsobí nijak invazivně a naopak podporuje čistý a minimalistický design dveří. Jeho obrovskou výhodou je především odolnost proti korozi. Jedná se tedy o prvek, který výrazně prodlouží životnost těchto sprchových dveří.


[image: beta-dvere]


 


Minimalistický design podporují také jednobodová madla, se kterými se vám dveře budou otevírat i zavírat jedna báseň.


[image: beta-dvere]


O vaši bezpečnost se však nestarají pouze materiály, ale také prvotřídní technologie. Každé sprchové dveře je třeba co nejlépe utěsnit, aby vám voda nevytékala ven a vy jste tím pádem neriskovali uklouznutí po mokré dlažbě.


Dveře BETA vzniku takového neštěstí brání hned několika způsoby. 


V první řadě jsou opatřené zvedacím mechanismem bočních pantů. Ten křídla dveří při otevírání jemně nadzvedne, čímž výrazně usnadňuje manipulaci, a po uzavření je zase spustí dolů, a tak je utěsní po celém obvodu.


[image: beta-dvere]


Na absolutním utěsnění dveří se podílí také okapové silikonové těsnění, které je navržené tak, aby zachytilo každou kapku vody. Můžete se tedy spolehnout na to, že vaše podlahy zůstanou v suchu.


Nezapomínáme ani na údržbu


V dnešní době nikdo nemá čas trávit třeba jen několik minut denně leštěním skla v koupelně. Doba je rychlá, a proto je třeba hledat řešení, která nám čas ušetří.


Přesně z toho důvodu je sklo, z něhož jsou dveře BETA vyrobené, opatřeno technologií Cleaner. Ta z velké části zabraňuje usazování bakterií, a tak vám ušetří starosti s údržbou. Pro dosažení maximální efektivity je nutné tuto úpravu obnovovat AntiCalc ochrannými prostředky.


Starosti nebudete mít ani s panty. Není třeba je seřizovat ani promazávat, což je další z vlastností, která přispívá ke dlouhé životnosti tohoto sprchového koutu.


[image: beta-dvere]

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Druh:	sprchové dveře do niky 
	šířka (cm):	110 
	výška (cm):	185 
	montážní rozměr (cm):	108,6 - 110,4 
	šířka průchodu (cm):	100 
	otevírání:	otevírací 
	stranová varianta:	univerzální 
	pohyblivé díly (ks):	2 
	výplň (materiál):	sklo - grape 
	síla výplně (mm):	5 
	povrchová úprava :	Cleaner 
	profil (materiál):	hliník - chrom lesk 
	Hmotnost:	28.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      

      
      Jak zákazníci hodnotí tento produkt?

      
      
            
        
          
            Nečas Karel, 11.7.2022

             95% spokojenost

          

          
            
              Doporučuji

            

                      

        

      

                  

      
      

      
      
      
        
        
        
      

      
            
      
    

        
      	Beta2022.pdf - Soubor


    

                
      
              
          HANY 93-97 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 93-97 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            10 120 Kč11 240 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 83-87 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 83-87 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 880 Kč10 980 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 78-82 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 78-82 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 640 Kč10 710 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 88-92 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 88-92 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 840 Kč10 930 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

